Frater Petrus Jaminski se ac suos successores in et super bonis suis generatis
 omnibus ac summis pecuniis quibus nunc habet et in posterum habebit
 prefato Incho Creditore suo cuiusq. posteris inscribit et obligat Prefatis
 in scribit presentem debitoriam ex his Actis factam autem se de
 promptam ad Acta Terna Promissis ante de cursum unius transpor-
 re et transportare. Idem sub vadio mille floreni poloni similis summa mou-
 te et numeri promissionum per eum regentem Incho Jaminski aut eius suc-
 cessoris prefato Incho Adamo Dri South eiusq. posteris ob non transporta-
 tionem in scribit presentis pro tempore et loco supra prefatis ad solvendum
 succumbent vel etiam si id Prefato Creditore suo videbitur ex hunc eadem
 et illius posteris prefato regis Incho Petrus Jaminski dat et concedit
 plenariam facultatem et omnimodam potestatem inferorem Prefato debitoriam
 ex his Actis factam autem se de promptam ad Acta Terna Promissis
 quandoque voluerit transferre et transportare quae transportata tantum valde
 ac si ipsa met regentem transportaretur sui quidem transportationi inscribit
 ante Prefatis modo Promissis fieri Prefatis regis se successores in scri-
 bit et obligat non contradicendum immo eam pro rata et grato susceptum per
 sub alio simili et speciali vadio mille floreni pecuniis poloni et eius. **Reco-**
 gnoscens Incho Jaminski suprascribit Creditore suo cuiusq. posteris ob
 contradictionem transportationi in scribit presentis modo promissis fieri tibi
 et quibus opus fuerit ad solvendum succumbent Per quibus quidem vadio
 vel vadio modo Promissis ad solvendum succumbent ac pro realitatem principali
 ex promissis non completa complendis promissis sita ob exis memorantibus
 caproscent Incho Jaminski aut eius successores Ad instans Prefati Decem
 Adamo Curpont aut eius posteris ad officium Prefatis Castren Capitane
 Promissis ex hunc recessu supra scribit quoad regem de quo spectat media
 semper in prima citationis termino tanquam peremptorio stare iuri facere
 modo non in Prefatis hunc factis facere ac omne iudicium

fati

debitorum ac tenentur reg ac suos successores ad eadem omnia obligat eundem Ter-
 minum primum peremptorium et alios omnes consequentes. Insuper eius reg dominos
 semper peremptorios vera infirmitate pro maiori misericorditate successores
 legem in hunc vel extra Regnum senensis militari ad munimenta ad Evichonem
 vel alibi quibus et illis et legalibus impedimentis non adfuerit
 ad quietationem ultra proximos terminos officii Prefati Casens Promissis
 diluam sibi non recipi nullasq. mores appetitoris accendit prosequens
 faciem ac omnia omnia panis simplicibus vel hinc hinc evasione huius
 suspensionibus fatalis iuris pro scribitone Terri belli consuetudine
 et aliis omnibus in hunc remediis et defensis non subterfugit. Hac sua
 presentis in scribit ad promissis omnia mediant.

Vowalkowski Fratribus suis cedit

Compendio persona et coram officio Actibus presentibus (a stren Capitane
 Promissis Incho Joannes Vowalkowski Incho olim sacri Vowalko-
 wski filii sanguine et corpore exis a Terri districtibus iuris iudicibus
 suis quibus suis propriis et competens recedent hunc autem iuris iudicibus
 Capitane Promissis quoad actum Prefatis attinet se cum successores bonis su-
 is omnibus tota et plenarie incorporari et subicienda palam libere publi-
 ce ac expressum recognovit. Quia ipse de omni et integro iure suo actus de sum-
 ma sexcentorum sexaginta sex floreni et viginti grossorum pecuniis poloni ex
 summa originali Incho millium sexcentorum sexaginta sex floreni et gra-
 solum viginti poloni per Magrum Nicolaum Dapkaelem a Sternbergi Westha-
 inasiam sacre Regalis Altit Margenburgeni Starogardienis et Capitanis
 sibi regentis Actibus Prefatis modo simplicibus debiti inscripta solui promissionis
 nec non et de Prefatis eadem factam Capitane Promissis quoad summam
 prefatam sexcentorum sexaginta sex floreni et viginti grossorum pecuniis poloni
 spectat et pertinet latus de promissis in se obligandi cum omni promissionum
 iure et proprietate in scribit presentis debitoriam quoad summam tantum
 prefatam sexcentorum sexaginta sex floreni et grossorum pecuniis poloni

spectat condonibus punctis clausulis articulis radiis ligamentis et nexibus
 huic summa concessenda summa eiusque utilitatibus et emolumentis
 ac quavis prerogativa nihil ex eadem summa sexcentis sexaginta sex flo.
 renod et quodam viginti polon et infra de qua ad eandem summam
 tantum spectat pro se et suis successoribus aut quopiam alio se remando seu
 excipiendo utrum prout promissa omnia sibi recognoscere se debeant ac se
 concernere. Jam ex nunc et de facto Ino dno Ludouico et Stanislas Nowal.
 kowchim fratribus suis germanis et ipsorum successoribus (accepta a ipsis pro pra.
 missis plenaria et sufficienti satisfactio) edit et concedit omnes et in.
 tegrum ius suum promissionum omnium sibi ad eam competens in personam conueniens
 nam quod et condonatos tota et plenarie transfert transfundit et incorporat
 perpetuo Salua nihilominus in senentia et factum Pramiensis debitorum
 super summam trium millium florenod polon senentia cum omnibus illius
 conditionibus sibi recognoscendi plenarie in robore reservata. Per ipsos Inos
 fratres suos germanos et eorum successores hoc idem ius presentem captionem
 habendi pro se et summa predictam presentibus abscessum tollendi levandi
 percipiendi de percepta quae tenent pro ea si fuerit non soluta iure agendi
 levandi et perceptam ad usum suos et suorum successorum quousque beneplacitis libere
 et profuturo communi per perpetuum tempore. Sed vigore prefati iuris originalis
 sibi recognoscendi ad promissa senentia et presentibus in senentia et presentibus etiam
 de senentia. Insuper idem regis Ino dno Joannes Nowalkowski eidem patri
 bus suis germanis et eorum posteris dat et concedit plenariam facultatem et om.
 ninodam potestatem in senentia presentem captionem ex his Actis factis au.
 tentice de pmpson ac Acta Terma Pramiensis quancumque voluerit quilibet
 ipsorum suo et illius nomine transferendi et transportandi quousque presentibus
 captionibus suis quousque libere et sine successoribus cuiuslibet eorum transportare tantum.
 Etiam presentibus condonatos sine etiam ipsius regem hanc potestatem hanc presentibus
 presentibus ad presentibus mediantibus.

Ergo

It b

Gierkanth Jaminskiem sedit.

Componens persona totam officio Actibus presentibus factis et capitaneis
 Pramiensis Ino dno Adamus Gierkanth sanis mente et corpore exi.
 stens a Toris districtibus iuribus iurisdictionibus suis quibuslibet
 propriis et competens concessenda huic autem iurisdictioni factis Pramiensis.
 censi quoad actum presentem attinet se cum successoribus bonis et suis
 gna tota et plenarie in incorporand et sibi et suis plenarie
 libere petere ac pro se ipsum recognouit. Quia ipse de omni et integro
 iure suo vult de infensa Toris in Pramiensis sibi regni per Toris.
 sum dum Sigismundum Jaminski super summam duorum millium florenod polon
 modo simpliciter debiti facti et recognouit. Nec non de summa mille florenod pecu.
 nia polon ex summa eadem originali duorum millium florenod polon solui
 provenientem cum omni iuramento iure et proprietate in senentia presentibus
 debitorum quoad summam mille florenod pecun polon spectat condonibus
 punctis clausulis articulis radiis ligamentis et nexibus huic sum.
 ma concessenda summa eiusque utilitatibus punctibus presentibus et
 libus et emolumentis ac quavis prerogativa nihil ex eadem summa sol.
 le florenod polon et infra de qua ad eandem summam tantum spectat pro se.
 et suis successoribus aut quopiam alio se remando seu excipiendo utrum prout
 promissa omnia sibi regenti senentia et presentibus se concernere. Jam ex nunc et de
 facto Ino dno Petro Jaminski eiusdem sibi Ino dno Sigismun.
 do Jaminski filio et ipsius successoribus (accepta pro eadem summa mil.
 le florenod polon plenaria satisfactio) edit et concedit omnes et
 integrum ius suum promissionum omnium sibi ad eam competens in pe.
 sonam eorum captionem sui et ipsius posteris tota et plenarie tran.
 fert transfundit et incorporat perpetuo. Per ipsum Toris Jaminski
 captionem suam et ipsius posteris hoc idem ius presentem presentibus presentibus